
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 18 «РОДНИЧОК»

СЕЛА ЛЕВОКУМКА

ПРИКАЗ

От 01 июня 2020г. № Y .

«О зачислении детей в ДОУ»

На основании путёвок выданных управлением образования 
Минераловодского городского округа, Устава МБ ДОУ д/с №18 
«Родничок» с.Левокумка, договора о взаимодействие родителей 
(законных представителей) и ДОУ, заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
1. Зачислить с 01 июня 2020 года в МБ ДОУ д/с №18 «Родничок» 

с.Левокумка следующих детей:

№ Ф .И .О .  р е б ё н к а д а т а

р о ж д е н и я

№

п у т ё в

к и

в о з р а с т н а я  г р у п п а

1 С ал б ан о в  А м и р  М усаеви ч 09 .10 .2017 2693 в то р ая  м л ад ш ая
2 Б ату р и н  А лексан д р  Д м и три еви ч 30 .09 .2017 2219 вто р ая  м л ад ш ая
3 С ар ки сян  А р сен  А ртурови ч 09 .09 .2017 2531 вто р ая  м л ад ш ая
4 В ер етен н и к о ва  А н н а  А лексан д р о вн а 05 .11 .2017 2031 в то р ая  м л ад ш ая
5 П ер еп ел и ц и н а  Л ада  Е вген ьевн а 09 .12 .2017 2779 вто р ая  м л ад ш ая
6 С и д о р о в а  А р и н а  Л ео н и д о вн а 20 .11 .2017 1904 в то р ая  м ладш ая
7 Г л ад ч ен ко  Е л и завета  И го р евн а 10.08.2017 2798 вто р ая  м л ад ш ая
8 Л и си ц и н а  Е в а  М и х ай ло вн а 01 .11 .2017 2767 вто р ая  м л ад ш ая
9 И л ю ш и н а  В ер о н и ка  А л ексан д р о вн а 03.10 .2017 3026 вто р ая  м л ад ш ая
10 Н о сы ч  А ртём  М и хай лови ч 16.08 .2017 2768 вторая м л ад ш ая
11 Ю д и н  Р о м ан  А лексан д р о ви ч 05 .02 .2017 2172 в то р ая  м л ад ш ая
12 Ш ер у д и л о  А н н а  Р о м ан о вн а 25 .01 .2017 2271 вто р ая  м л ад ш ая
13 Ш и н кар ен ко  Зах ар  И льич 25 .05 .2017 3045 в то р ая  м л ад ш ая
14 М ал ю к  М и х аи л  С ергеевич 25 .04 .2017 2138 вто р ая  м л ад ш ая
15 Я ш и н  А рсен и й 04 .08 .2017 2642 в то р ая  м л ад ш ая
16 А н то н о в а  В ер о н и каВ л ад и м и р о вн а 18.02.2016 9686 ср ед н яя  гр у п п а
17 С ал б ан о в  Р услан  М усаеви ч 12.01 .2016 2855 ср ед н яя  гр у п п а
18 С алов  Е гор  В л ад и м и р о ви ч 20 .04 .2016 3.003 ср ед н яя  гр у п п а
19 М аго м ед о в  М урад  Р аш и д о ви ч 14.09 .2016 3007 ср ед н яя  гр у п п а
20 Б аб аев  А ртём  С услан ови ч 03 .08 .2016 2267 ср ед н яя  гр у п п а
21 Е у сева  М и р о сл ав  И ван ови ч 08 .12 .2016 1865 ср ед н яя  гр у п п а



22 А ж б ек и р о в а  С оф и я  Р ам азан о вн а 03 .10 .2016 2840 ср ед н яя  гр у п п а
23 Б у ли м ен ко  К и р и л л  И гореви ч 25 .12 .2016 2654 ср ед н яя  гр у п п а
24  Х м ел евск и й  И ван  Ю рьевич 11.12 .2016 1946 ср ед н яя  гр у п п а
25 Г у л ев ски й  Т и м о ф ей  В л ад и м и р о ви ч 20 .05 .2016 2871 ср ед н яя  гр у п п а
26 К о н д и к  А л ьб и н а  В л ад и м и р о вн а 01 .11 .2016 2571 ср ед н яя  гр у п п а
27 А ж и сл ам о ва  Д ар и н а  Э ду ар д о вн а 18.10.2016 2655 ср ед н яя  гр у п п а
28 М акси м ен ко  Е го р  Д ен и сови ч 10.04 .2016 1883 ср ед н яя  гр у п п а
29 К о л аян  О ф ели я  А р м ан о вн а 15.08 .2016 2258 ср ед н яя  гр у п п а
30 К о л аян  Д ав и д  А рм ан ови ч 15.08.2016 2255 ср ед н яя  гр у п п а
31 А к о п ян  А ртур  Г ур ген о ви ч 15.05.2016 2708 ср ед н яя  гр у п п а
32 В аси л евская  В аси л и са  В аси л ьевн а 03 .07 .2017 2295 вто р ая  м л ад ш ая
33 Г о н чар ен ко  А л и н а  О леговн а 21 .08 .2016 2500 ср ед н яя  гр у п п а

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с № 18 
«Родничок» с. Левокумка Р.А. Кателевская


